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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PLANY UTWORZENIA BIURA HANDLOWEGO 
DS. KARAIBÓW W CELU WZMOCNIENIA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z 

FIRMAMI W STANIE NOWY JORK  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że władze stanu Nowy Jork utworzą Biuro 
Handlowe ds. Karaibów, które będzie wspierać i zachęcać do tworzenia nowych 
możliwości gospodarczych dla firm w stanie Nowy Jork. To nowe zagraniczne biuro 
będzie pomagać firmom ze stanu Nowy Jork w sprzedaży międzynarodowej i eksporcie 
ich produktów i usług do regionu Karaibów. Gubernator ogłosiła to podczas śniadania 
Stowarzyszenia Miłośników Dni Amerykanów Zachodnioindyjskich (West Indian 
American Day Carnival Association).  
  
„Dziś podejmujemy ważne kroki w celu rozszerzenia możliwości handlowych dla firm ze 
stanu Nowy Jork na Karaibach”, powiedziała gubernator Hochul. „Ten tętniący 
życiem region handlowy pomoże firmom w stanie Nowy Jork poszerzyć i rozwinąć nowe 
partnerstwa, gdy rozpoczniemy nowy i ekscytujący rozdział w naszych relacjach 
rozwoju gospodarczego na tym rynku”.  
  
Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, 
powiedziała: „Nowe biuro Global NY na Karaibach pomoże firmom ze stanu Nowy Jork 
realizować ich pełny potencjał w dostępie do nowych międzynarodowych rynków dla ich 
towarów i usług. Rozszerzenie możliwości eksportu międzynarodowego wspiera rozwój 
biznesu, który z kolei pobudza gospodarkę i tworzy więcej dobrze płatnych miejsc pracy 
dla mieszkańców stanu Nowy Jork”.  
  
Karaiby to rosnący rynek dla firm i społeczności w stanie Nowy Jork, a wychodząc na 
przeciw rosnącemu zapotrzebowaniu stan Nowy Jork rozszerza swoją sieć globalnego 
zasięgu biurowego. Kwalifikujące się firmy ze stanu Nowy Jork, zainteresowane 
eksportem, mogą skorzystać z pomocy zagranicznych biur w stanie, aby uzyskać 
indywidualne informacje o rynku oraz pomoc w identyfikacji potencjalnych partnerów 
handlowych lub dystrybutorów w wybranych krajach.  
  
Nowe biuro zostanie utworzone przez oddział Global NY działający przy Empire State 
Development, który pomaga firmom w stanie Nowy Jork rozpocząć lub rozszerzyć 
swoją obecność na rynku globalnym i promuje dostęp do międzynarodowych 



możliwości handlowych i zasobów. Inne zagraniczne biura obejmują Afrykę, Kanadę, 
Chiny, Europę, Indie, Izrael, Meksyk i Amerykę Południową.  
  
O Global NY  
  
Global NY, oddział Empire State Development, oferuje pomoc finansową i techniczną, 
która może zrównoważyć koszty eksportu dla firm i organizacji ze stanu Nowy Jork, 
które chcą połączyć się z resztą świata. Dostępne wsparcie obejmuje dotacje i 
pożyczki, aby pomóc kwalifikującym się małym i średnim firmom, które chcą rozpocząć 
lub zwiększyć swój globalny eksport oraz organizacjom non-profit, które zapewniają 
pomoc w eksporcie i edukację handlową firmom w stanie Nowy Jork. Więcej informacji 
można znaleźć na stronie: www.esd.ny.gov/global-ny-export-assistance.  
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